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Nueva Andalucia

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
3

2

111 m?

0 m?
1

1

0
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371 000 €
~ 8 981 910 K¢

R5243917

Renovovany byt na prodej v Nueva Andalucia, Marbella. Hotel ma
3 loznice, 2 koupelny a orientaci na jih, kterd zarucuje pfirozené
svétlo po cely den. Nachazi se v uzaviené komunité s bazénem a
zahradami, nabizi pohodlny a bezpecny Zzivotni styl. S 90 m 2
obytného prostoru a prostorné 20 m 2 terasa, to & aps; je idedlni
misto pro vychutnat stfedomorské klima. Byt zahrnuje také
parkovaci misto a ma vytah. Klicové funkce zahrnuji: Hlavni
umisténi v blizkosti pladze, pristavu, golfovych hrist a vSech druh@

vybaveni. Klimatizace, znackové-nové Upravy, a vynikajici...




